62 Festo Didactic 提供 24 个月保修服务
电力电子    >    设备组件    >    电气工程基础知识
设备组件 TP 1011
电气工程/电子学基础知识
一切的基础 - 电子和电气工程
该培训包的通用接线板使用经过验
证的 19 mm 宽度。通用接线板和基
本供电单元（提供函数发生器等）

 – 可使用电位计补偿偏移
 – OP 型 LM741
 订货号   576621
1
4
3
5
2
扩展的可能性：
必要的附件，还可订购：
  IEC 电源线 ➔ www.festo-didactic.com
  4 mm 安全实验室电缆 ➔ 页码 249 页
  2x 数字万用表 ➔ 页码 253 页
  数字存储示波器 ➔ 页码 255 页
重要元件一览：
 1 1x EduTrainer 基本供电单元，无集成测量模块  576624
 2 1x 通用接线板 EduTrainer  567322
 3 1x 面向电气工程/电子学的元件集  567306
 4 1x 安全跳线插头，28 件，灰黑色  571809
 全套设备组件 TP 1011 M  8029635
重要元件一览：
 1 1x EduTrainer 基本供电单元，带集成测量模块  567321
 2 1x 通用接线板 EduTrainer  567322
 3 1x 面向电气工程/电子学的元件集  567306
 4 1x 安全跳线插头，28 件，灰黑色  571809
  4x 2 mm 安全实验室电缆，500 mm，红色  576295
  4x 2 mm 安全实验室电缆，500 mm，蓝色  576296
  8x 4 mm - 2 mm 安全测量转接头  8023960
  1x PSURemote 软件，德语/英语 ➔ 页码 67   574179
  面向数字技术的组合用元件 ➔ 页码 68 页
  面向控制技术的组合用元件 ➔ 页码 70 页
  设备组件 TP 1023 光电 ➔ 第 64 页
 5 运算放大器  576621
64
电子和电气工程培训包    >    设备组件    >    电气工程/电子学的基本原理
Festo Didactic 提供 24 个月保修服务
扩展元件集 光电学 TP 1023
光电学培训包扩展后增加了 TP 1011
或 TP 1011 M，对光电学进行了全面
介绍。该套件使学员能够探索电子
元件和光的结合使用。他们将了解
光学半导体的行为、构造和特性。
借助 EduTrainer 接线板和 TP 1011
或 TP 1011 M 的元件，学员可以受
益于我们培训概念的灵活性和模块
化设计，从而轻松构建完整的工作
电路。他们可以进行多个面向项目
的练习，还可以衡量自己的表现。
接插元件安装在 EduTrainer® 接线板
上，宽度为 19 mm。
该设备组件可在低电压下运行并且
不依赖激光技术，因此能够确保用
户安全。其中包含一个易于操作的
存储板。
培训内容
 – 发光二极管特性数据和曲线
 – 红外 LED
 – LED 的控制（栅极驱动）
培训内容
 – 电气安装的基本电路（关断、